
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

11. 12. 2014 
 

VV ČSLH schválil: 

 

 zahájení projektu Trenér ČSLH do malých klubů od 1. 1. 2015 
 návrh na zrušení rozhodnutí ředitele TELH ze dne 23. 11. 2014, kterým byla klubu 

HC Verva Litvínov uložena finanční pokuta ve výši 10 000 Kč za výroky asistenta 
trenéra Miloslava Hořavy 

 návrh na změnu technických norem pro soutěže DHL ELJ, RAKO ELSD, LSD, ELIOD 
ELMD, ELIOD LMD: 
- v utkání DHL extraligy juniorů mohou za družstvo nastoupit maximálně 4 hráči 

ročníku narození 1997 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se 
nezapočítává brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka 

- v utkání ligy juniorů může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku 
narození 1997 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se nezapočítává 
brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka 

- v utkání RAKO extraligy staršího dorostu mohou za družstvo nastoupit maximálně 
3 hráči ročníku narození 1999 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu 
se nezapočítává brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka 

- v utkání ligy staršího dorostu může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů 
ročníku narození 1999 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se 
nezapočítává brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka 

- v utkání ELIOD extraligy mladšího dorostu mohou za družstvo nastoupit maximálně 
3 hráči ročníku narození 2001 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu 
se nezapočítává brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka 

- v utkání ELIOD ligy mladšího dorostu může za družstvo nastoupit maximálně 5 
hráčů ročníku narození 2001 a mladší dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se 
nezapočítává brankář, který nastupuje do utkání v pozici náhradníka. 

 návrh na nominaci Luďka Bukače st. Do Síně slávy Unie profesionálních trenérů 
 žádost klubu BK Mladá Boleslav o povolená výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 

extraligy a I. ligy pro hráče Stanislava Veselého (2004) 
 žádost klubu HC PSG Zlín o povolení výjimky z technických norem soutěže RAKO 

ELSD pro hráče Jana Václavka (1999), Filipa Chytila (1999), Miroslava Gábu (1999), 
Kryštofa Dvořáčka (1999), Daniela Hufa (1999) a Daniela Šimonů (1999) 

 žádost klubu IHC Písek o povolení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a 
I. ligy pro hráče Dominika Pecku (1998), Aleše Nevolného (1995) a Václava Poucha 
(1995) 

 
VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Tomáše Morávka (2001), hostování HC Chotěboř 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráčky Kateřinu Kaplanovou (1993) a Karolínu Kovářovou (1993), start v LSD SK 
Karviná 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Jakuba Kašpara (2000), změna střídavého startu z LMD do LSD, HC Slavoj 
Zbraslav 



 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Jonáše Berana (2001), hostování HC Berounští Medvědi 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Jiřího Drobného (1996), změna střídavého stratu z kategorie mužů do 
kategorie juniorů, HC Litomyšl 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Daniela Václavka (2002), hostování HC Chrudim 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Lukáše Dyby (1997), hostování HC Slezan Opava 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Václava Chmiela (1999) a Jakuba Kleina (1999), přestup do HC Čerti Ostrov 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Registračního řádu ČSLH pro hráče Vojtěcha 
Charváta (2004), obnovení zrušené registrace 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Josefa Měchuru (2000), ukončení hostování v IHC Písek 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Matěje Jelínka (2000), přestup do HC Letci Letňany 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráčky Lindu Fričovou (2002) a Šarlotu Thomasko (1999), start v LMŽ 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Davida Pírse (1996), hostování TJ Bílí Tygři Liberec 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Tomáše Weberta (1997), hostování HC Slovan Ústí nad Labem 

 rozhodnutí disciplinární komise ČSLH ze dne 5. 11. 2011, kterým byla klubu HC 
Krkonoše uložena finanční pokuta ve výši 1 000 Kč  

 
VV ČSLH neschválil: 
 

 žádost klubu HC Přerov o prodloužení výjimky z technických norem ELIOD ELMD 
 
VV ČSLH uložil: 
 

 komisi rozhodčích ČSLH, aby předložila jmenný seznam delegátů, kteří budou 
obsazováni v jednotlivých soutěžích 

 řediteli TELH Josefu Řezníčkovi, aby klubům rozeslal dopis, upozorňující na 
dodržování čl. 92 Pravidel ledního hokeje (střídání hráčů)  

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 informaci o přípravách na mistrovství světa juniorů U20 v Torontu a Montrealu 
 informaci o mimořádném zasedání komise rozhodčích ČSLH, zúžení nominační 

listiny rozhodčích pro TELH a nominaci rozhodčích na mezinárodní akce 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 


